
 

 

Il Dirigente: Mario M. Nanni 
Responsabili del procedimento: Boni Mariagrazia  Tel. 0522/407623   e-mail: ufficioprimarie.usp.re@gmail.com 
    Luciano Anna Maria tel.  0522/407625 e-mail: ufficiosecondarie.usp.re@gmail.com 

                                                 
     

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail:  usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it 

 

 

    
IL DIRIGENTE 

 
VISTO   il Decreto Legislativo 16.4.1994 n. 297; 
VISTA   la legge n. 124 del 3.5.1999 recante disposizioni urgenti in materia di personale  
  scolastico; 
VISTA  la legge n. 143 del 4.6.2004; 
VISTO  il D. M. n. 374 del 24.4.2019 con il quale viene disposto l’aggiornamento delle  
  graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio  
  2019/20, 2020/21 e 2021/22; 
ESAMINATE  le istanze prodotte dagli aspiranti ; 
 

DECRETA 
 

Sono pubblicate, in data odierna, all’albo e sul sito internet di questo ufficio (indirizzo: 
www.re.istruzioneer.gov.it) le graduatorie provinciali ad esaurimento PROVVISORIE relative al per-
sonale docente di scuola infanzia, primaria e secondaria di I e II grado e personale educativo, compi-
late per il triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22. 
 
Ai sensi dell’art. 11- comma 4 del D.M. n. 374 del 24.4.2019  ciascun candidato può presentare moti-
vato reclamo scritto, entro cinque giorni dalla pubblicazione delle predette graduatorie provvisorie; 
l’Amministrazione può procedere , anche in autotutela, alle correzioni necessarie. 
Ai sensi dell’art. 8 comma 5 del D. M. n. 374 del 24.4.2019 tutti i candidati sono ammessi alla proce-
dura con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. 
L’amministrazione può disporre, con provvedimento motivato, l’esclusione dei candidati non in pos-
sesso dei citati requisiti, in qualsiasi momento della procedura. 
 
 
 
        
         

Il Dirigente 
          Mario M. Nanni 

 Documento firmato digitalmente 

 
 
 

REIC826006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003674 - 03/07/2019 - C01 PERSONALE A TEMPO IN - E

mailto:ufficioprimarie.usp.re@gmail.com
mailto:ufficiosecondarie.usp.re@gmail.com
http://www.re.istruzioneer.gov.it/

		2019-07-02T14:50:36+0000
	NANNI MARIO M.


		2019-07-03T07:29:52+0200
	REGGIO EMILIA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARE.REGISTRO UFFICIALE.U.0005555.03-07-2019




